Wroctaw, 19.12.2024r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu specjalistycznego dla Klinicznego Oddzialu
Chirurgii Naczyniowej: stentgrafty, spirale embolizacyjne, mikrosfery embolizacyjne, stentu, cewniki,
prowadniki, koszulki; znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.121.2024

Zamawiajacy 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinikg SP ZOZ we Wroctawiu dzialajac na
podstawie art. 135 ust.2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11wrzesnia 2019r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r.poz. 1320) dalej Pzp informuje, ze wptynat wniosek o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Warunkow Zamowienia w ww. postegpowaniu przetargowym:

Pytanie nr 2 -  Dotyczy: Pakiet nr 1, poz. 6 - Wnioskujemy o rezygnacje ze sprzedazy na zasadzie
depozytu magazynowego na korzy$¢ dostaw sukcesywnych. Systemy zamykajace do naczyn
dystrybuowane sg w opakowaniach po 10 sztuk, co pozwala na wygodne zabezpieczenie bloku poprzez
zakupy na fakture.

Odpowiedz na pytanie nr 2: W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy modyfikuje Zalacznik nr 3
do SWZ ,, Projektowane postanowienia umowy” ( Zalgcznik nr 3 do SWZ — do pobrania ponizej)

Pytanie nr 3 - Dotyczy: Pakiet nr 1, poz. 9 - Czy Zamawiajacy dopusci ,,DES - stent kobaltowo-
chromowy” o nieznacznie zmienionych parametrach: RBP 16 atm dla wszystkich $rednic; oraz
spelniajacy pozostate wymogi Zamawiajacego?

Odpowiedz na pytanie nr 3: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 - Dotyczy: Pakiet nr 1, poz. 10-14 - Wnioskujemy o rezygnacje ze sprzedazy na zasadzie
depozytu magazynowego na korzy$¢ dostaw sukcesywnych. Prowadniki oferowane w pozycjach 10,
11, 12, 13, i 14 dystrybuowane sg w opakowaniach po 5 sztuk, co pozwala na wygodne zabezpieczenie
bloku poprzez zakupy na fakture.

Odpowiedz na pytanie nr 4: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 - Dotyczy: Pakiet nr 1, poz. 19 Czy Zamawiajacy dopusci ,,Cewnik balonowy typu Rx
do predylatacji” o nieznacznie zmienionych parametrach: dlugos$¢ systemu dostawczego 145 cm; oraz
spetniajacy pozostate wymogi Zamawiajacego?

Odpowiedz na pytanie nr 5: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry SWZ bez zmian.
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